EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA FUNÇÃO DE PSICÓLOGO

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final referente o Processo Seletivo Simplificado nº 04/2022 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público na função de PSICÓLOGO, como sendo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	3
	PRICIELI FÁTIMA CECCATTO
	87
	1º

	1
	ANA CAROLINA DOS SANTOS BRUM
	28
	2º

	2
	ANGELO FAE JUNIOR
	08
	3º

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 22 de março de 2022.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.